

Úřad městského obvodu Hošťálkovice

Rynky 277

725 28 Ostrava-Hošťálkovice

STATUTÁRNÍ MĚSTSKÝ ÚŘAD ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU HOŠŤÁLKOVICE	Č. dopr.
Došlo: 16.03.2021	Zpracov.
Č. j.: 00304	Úkl. znak
Poč. listů: 1 Příj.: 1	

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

tímto žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Požaduji poskytnout tyto informace:

1. S jakým subjektem uzavřelo ÚMOB Hošťálkovice smlouvu na možnost dále uzavírat smlouvy o umístování reklam na výleповé plochy, které je v majetku ÚMOB Hošťálkovice.
2. Kopii smlouvy (smluv) dle bodu 1.

Děkuji za vyřízení.



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: HOS/00304/21/

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 16.3. 2021

Poskytnutí informace dle § 4 zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Statutární město Ostrava, městský obvod Hošťálkovice, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a podle čl. 35 odst. 1 obecně závazné vyhlášky města Ostravy č.14/2013, Statut města Ostravy, v platném znění, poskytl jako povinný subjekt informaci dle ust. § 4 uvedeného zákona na otázku, která se týkala **uzavírání smlouvy o umístování reklam na výleповé plochy, které jsou v majetku ÚMOB Hošťálkovice:**

Odpověď:

„Statutární město Ostrava, městský obvod Hošťálkovice, v současné době nemá žádnou uzavřenou smlouvu o umístování reklam na výleповé plochy, které jsou v majetku ÚMOB Hošťálkovice. V minulosti nevznikl žádný požadavek ani potřeba tuto záležitost řešit na území městského obvodu Ostrava-Hošťálkovice“.

S pozdravem